MOÇÃO Nº 160 / 2020

Autor: Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO
ao Assessor Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar, pelo excelente trabalho
de conclusão de curso apresentado na Pós-Graduação em Design e Comunicação
Digital – ESPM SP.

JUSTIFICATIVA

A Instituição de Ensino ESPM é umas das mais
conceituadas do Brasil, por apresentar excelência no ensino de Comunicação,
Markenting e Gestão.

Na data de 26 de novembro de 2020, o Assessor
Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar e seus colegas, apresentaram o
trabalho de conclusão de curso com o tema: “Plano de Markenting Digital:
Plataforma Streaming Looke”.

A apresentação obteve nota máxima e foi muito
elogiada pela banca avaliadora, trazendo à tona todo o esforço, dedicação e
brilhantismo dos alunos que elaboraram o projeto.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores
desta casa, congratulam o Assessor Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar,
pelo excelente trabalho apresentado, reverenciando-o com esta condigna
homenagem.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C8C3Y7M6M1B4G0X7
		2020-12-14T13:43:14-0300

		2020-12-14T13:47:52-0300

		2020-12-14T13:50:10-0300

		2020-12-14T14:35:10-0300

		2020-12-15T14:00:49-0300

		2020-12-15T15:32:43-0200

		2020-12-15T14:50:59-0300

		2020-12-15T14:57:59-0300

		2020-12-15T15:01:56-0300

		2020-12-15T15:41:18-0300

		2020-12-15T17:08:27-0300